
 Zarządzenie nr 125/2016 
        Wójta Gminy Miłkowice 

       z dnia 30.12.2016r. 

 
w sprawie sprzedaży autobusu gminnego marki Autosan. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządzam, 
co następuje: 
 

§1 
1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

 nieograniczonego autobus gminny marki Autosan model H9-20,             

 nr rejestracyjny LCD 2980, stanowiący własność Gminy Miłkowice, 
 użytkowany przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej                        

w Miłkowicach, posiadający dane techniczne określone w Załączniku 
nr 1 do zarządzenia. 

2. Warunki sprzedaży autobusu, o którym mowa w §1 ust. 1, określa się 

 w ogłoszeniu o przetargu, w brzmieniu Załącznika nr 1 do zarządzenia. 
3. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu, w brzmieniu 

 Załącznika Nr 2 do zarządzenia. 
 

§2 

Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu w następującym  składzie: 
1) Piotr Kosatka - Przewodniczący 
2) Edyta Pietras - Członek 

3) Bartłomiej Ryżewski - Członek 
 

§3 
Ogłoszenie o przetargu podlega zamieszczeniu: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy,  

2)  na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Gminy,  
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miłkowice. 
 

§4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Przetargowej. 
 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§6 
Traci moc zarządzenie nr 28/2014 z dnia 02.09.2014r. 

 

 
 
 

 
        Wójt Gminy Miłkowice 

            /-/ Dawid Stachura 



 

 
        Załącznik nr 1 

         do Zarządzenia nr 125/2016 

        z dnia 30.12.2016r. 

 

 
 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY AUTOBUSU MARKI AUTOSAN 

 
WÓJT GMINY MIŁKOWICE 

ogłasza 

 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż gminnego autobusu marki  

AUTOSAN 
 

Nr rejestracyjny: LCD 2980 

Rok produkcji: 1996 
Model pojazdu: H9-20 

Nr identyfikacyjny VIN: SUADW3AATPS020387 
Przebieg: 555 307 km 
Rodzaj autobusu: szkolny, dwudrzwiowy 

Liczba miejsc: 41+1 
Pojemność/moc silnika: 6540cm3/ 110 kW 
Nr inwentarzowy: 07 74 744/1/MI 

 
1. Autobus nie posiada aktualnego przeglądu, stwierdzono następujące    

 usterki techniczne: 
 a/ Nadwozie:  
ogniska postępującej korozji całego dachu, zardzewiałe tylne drzwi wraz 

ze stopniem 
 b/ Wyposażenie: 

brak trzech grzejników, siedzenie kierowcy i pasażerów wyeksploatowane, 
widoczna korozja 
 c/ Silnik: 

liczne wycieki z silnika, chłodnica pęknięta, rozrusznik wymaga   
regeneracji. 
 d/ Zawieszenie: 

dwie osie, podstawa resora lewej strony na tylnej osi – załamana. 
 e/ Rama: 

rama autobusu spawana, osłabiona w trzech miejscach.  
 
 

CENA WYWOŁAWCZA: 2.500,00 zł w tym podatek VAT w wysokości 23% 
 
(słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) 

 
 

Postąpienie minimalne: 100 złotych (słownie: sto złotych 00/100) 
 
 

Kwota wadium : nie dotyczy 



 
 Przetarg odbędzie się w dniu 26.01.2017r o godzinie 10.00 w Urzędzie 

Gminy Miłkowice ul. II Armii Wojska Polskiego 71 pok. nr 2.  

 Koszty związane z przeniesieniem prawa własności autobusu ponosi 

nabywca. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu ceny 

nabycia, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia wpłaty. Sprzedający 

wystawi Kupującemu Fakturę VAT.  

Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez 

podania przyczyny. Oględzin autobusu można dokonać w terminie od dnia 

19.01.2017r. do 25.01.2017r. w dni robocze w godzinach od 10.00 do 12.00 

po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod numerem telefonu                    

76-8871-215. 

 Bliższe informacje o przetargu można uzyskać telefonicznie : 76-8871-

212 wew. 33 lub 35 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
        Załącznik nr 2 

        do Zarządzenia Nr 125/2016 

        z dnia 30.12.2016 r. 

 
REGULAMIN PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

Na sprzedaż autobusu gminnego marki Autosan H9-20 
 
1. Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia 

 przetargu na sprzedaż autobusu marki Autosan H9-20 nr rej. 
LCD2980. 
2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja 

 przetargowa powołana przez Wójta Gminy. 
3. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji 

 przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom, a także osoby, które 
 pozostają z członkami komisji przetargowej w takim stosunku 
 prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości 

 co do bezstronności przetargowej. Członkowie komisji składają 
 stosowne pisemne oświadczenia. 
4. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli 

 chociaż jeden uczestnik zaoferuje cenę równą co najmniej cenie 
 wywoławczej. 

5. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który poda najwyższą cenę. 
6. Przetarg otwiera przewodniczący komisji przetargowej przekazując 

 uczestnikom informacje o przedmiocie przetargu, cenie wywoławczej, 

 wysokości postąpienia, podaje imiona, nazwiska albo nazwy firm, 
 które zostały dopuszczone do przetargu. Ustala tożsamość uczestników 

przetargu. Informuje, że ogłaszającemu przetarg przysługuje prawo do 
zamknięcia przetargu bez podania przyczyny. 

7. Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, 

 że po trzecim wywołaniu najwyżej zaoferowanej ceny dalsze 
 postąpienia nie zostaną przyjęte. 

8. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki 

 mimo trzykrotnego wywołania nie ma dalszych postąpień. 
9. Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej 

 wywołuje trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę i zamyka przetarg, a 
 następnie ogłasza imię i nazwisko osoby lub nazwę firmy, która 
 przetarg wygrała. 

10. Z przetargu komisja sporządza protokół, który w szczególności 
 powinien zawierać: 

 - miejsce i czas przetargu, 
 - imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 
 - ilość osób uczestniczących w przetargu, 

 - wysokość ceny wywoławczej, 
 - wysokość postąpienia, 
 - wysokość ceny nabycia, 

 - imię, nazwisko i adres nabywcy, 
 - podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy pojazdu. 

14. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden 
 z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej cenie 
 wywoławczej powiększonej o postąpienie. 



15. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia 
 umowy kupna-sprzedaży pojazdu. 


